

# Årsredovisning

---

## *Air Green Sweden AB*

556980-5517

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Emil Karström  
2023-07-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva utveckling, försäljning och tillverkning av byggtekniska lösningar inom bl.a. ventilation och värme samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	783	1 557	3 092	3 267
Resultat efter finansiella poster	-370	-64	52	10
Soliditet %	10	26	29	28

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att försäljningen minskat under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	276 629	-64 497
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-64 497	64 497
- Erhållna aktieägartillskott		159 000	
- Årets resultat			-370 384
- Belopp vid årets utgång	100 000	371 132	-370 384

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	371 132
Årets resultat	-370 384
Summa	748

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	748
Summa	748

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	783 078	1 556 886
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-3 063	-287 693
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>780 015</b>	<b>1 269 193</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-504 775	-743 545
Övriga externa kostnader	-600 791	-570 775
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 105 566</b>	<b>-1 314 320</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-325 551</b>	<b>-45 127</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	16	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-44 849	-19 370
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-44 833</b>	<b>-19 370</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-370 384</b>	<b>-64 497</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-370 384</b>	<b>-64 497</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-370 384</b>	<b>-64 497</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		891 512	894 575
<i>Summa varulager m.m.</i>		891 512	894 575
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		37 991	234 633
Övriga fordringar		26 801	17 619
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 829	50 829
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		90 621	303 081
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>982 133</b>	<b>1 197 656</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>982 133</b>	<b>1 197 656</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	371 132	276 629
Årets resultat	-370 384	-64 497
<i>Summa fritt eget kapital</i>	748	212 132
<b>Summa eget kapital</b>	<b>100 748</b>	<b>312 132</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	486 299	307 424
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>486 299</b>	<b>307 424</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	244 530	333 632
Övriga skulder	150 556	244 468
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>395 086</b>	<b>578 100</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>982 133</b>	<b>1 197 656</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År  
5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	40 118	40 118
	Utgående anskaffningsvärden	40 118	40 118
	Ingående avskrivningar	-40 118	-40 118
	Utgående avskrivningar	-40 118	-40 118
	Redovisat värde	0	0

Not 3	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	500 000	500 000
	Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

### Not 4 Medelantalet anställda

Verksamheten bedrivs utan anställda.

## UNDERSKRIFTER

Sundsvall 2023 06 30

*Emil Karström*

Emil Karström

2023-06-30